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Соња

Христова 

Јовановиќ ж

Советник за јавни 

дејности

Одделение за правни и 

општи работи, јавни 

дејности и човечки 

ресурси administracija@valandovo.gov.mk 034382007 072261175

Владимир Лазов м

Виш соработник – 

Систем администратор 

на ИТ мрежи

Одделение за правни и 

општи работи, јавни 

дејности и човечки 

ресурси it@valandovo.gov.mk 034382007

Елена Фидански ж

Соработник за 

нормативно-правни 

работи и управување 

со човечки ресурси

Одделение за правни и 

општи работи, јавни 

дејности и човечки 

ресурси administracija@valandovo.gov.mk 034382007

Стефан Димитров м

Соработник за правни, 

административни и 

општи работи

Одделение за правни и 

општи работи, јавни 

дејности и човечки 

ресурси administracija@valandovo.gov.mk 034382007

Донка Петковска ж

Соработник за давање 

на правна и 

административно-

стручна поддршка

Одделение за правни и 

општи работи, јавни 

дејности и човечки 

ресурси administracija@valandovo.gov.mk 034382007

Александар Коцев м

Соработник за 

организирање и 

координирање на 

помошно технички 

работи

Одделение за правни и 

општи работи, јавни 

дејности и човечки 

ресурси administracija@valandovo.gov.mk 034382007

Петар Зајков м

Самостоен референт 

за организациска 

поддршка

Одделение за правни и 

општи работи, јавни 

дејности и човечки 

ресурси administracija@valandovo.gov.mk 034382007



Славица Кнежевиќ ж

Самостоен референт 

за прием и упатување 

на странки

Одделение за правни и 

општи работи, јавни 

дејности и човечки 

ресурси administracija@valandovo.gov.mk 034382044 034382007

Драгица Арабаџиева ж

Виш референт за 

административни 

работи

Одделение за правни и 

општи работи, јавни 

дејности и човечки 

ресурси

Весна Митева ж

Виш референт - 

Архивар

Одделение за правни и 

општи работи, јавни 

дејности и човечки 

ресурси

Ефтономка Најдовска ж

Виш референт - 

Архивар

Одделение за правни и 

општи работи, јавни 

дејности и човечки 

ресурси

Манојло Манев м

Виш референт за 

односи со месни 

заедници и невладини 

организации

Одделение за правни и 

општи работи, јавни 

дејности и човечки 

ресурси 071207720

Мирослав Шунтов м

Виш референт за 

помош на граѓани во 

општински центар за 

услуги

Одделение за правни и 

општи работи, јавни 

дејности и човечки 

ресурси

Тамара Гошева ж

Работник на приемен 

пункт (пријавница)

Одделение за правни и 

општи работи, јавни 

дејности и човечки 

ресурси

Маја Ташкова ж Хигиеничар/ка

Одделение за правни и 

општи работи, јавни 

дејности и човечки 

ресурси



Лидија Ризова ж

Работник за 

одржување на објекти 

(зеленило)

Одделение за правни и 

општи работи, јавни 

дејности и човечки 

ресурси

Марија

Чурлинова 

Јорданова ж

Раководител на 

одделение за 

финансиски прашања 

и јавни набавки

Одделение за финансиски 

прашања и јавни набавки finansii@valandovo.gov.mk 034382007

Славица Тајтаева ж

Советник - одговорен 

сметководител

Одделение за финансиски 

прашања и јавни набавки finansii@valandovo.gov.mk 034382007

Душанка Костадинова ж

Советник за 

администрирање на 

приходи, буџетска 

координација и 

материјално 

финансиско 

сметководство

Одделение за финансиски 

прашања и јавни набавки finansii@valandovo.gov.mk 034382007

Зорица Ѓоргиева ж

Советник за водење на 

постапка за јавни 

набавки

Одделение за финансиски 

прашања и јавни набавки javninabavki@valandovo.gov.mk 034382007

Несрин Зулфиќарова ж

Помлад соработник за 

администрирање на 

локални даноци и 

такси

Одделение за финансиски 

прашања и јавни набавки finansii@valandovo.gov.mk 034382007



Ѓоко Аврамски м

Раководител на 

одделение за 

урбанизам, комунални 

дејности, заштита на 

животната средина и 

локален економски 

развој

Oдделение за урбанизам, 

комунални дејности, 

заштита на животната 

средина и локален 

економски развој urbanizam@valandovo.gov.mk 034382007

Илија Матеев м

Советник за 

комунални, градежни 

работи и сообраќај

Oдделение за урбанизам, 

комунални дејности, 

заштита на животната 

средина и локален 

економски развој urbanizam@valandovo.gov.mk 034382007

Анита Трајкова ж

Виш соработник - 

геодет

Oдделение за урбанизам, 

комунални дејности, 

заштита на животната 

средина и локален 

економски развој urbanizam@valandovo.gov.mk 034382007

Боги Удавалиевски м

Соработник за 

комунални работи и 

заштита на животната 

средина

Oдделение за урбанизам, 

комунални дејности, 

заштита на животната 

средина и локален 

економски развој urbanizam@valandovo.gov.mk 034382007

Ева

Павлоска 

Миткова ж

Соработник за 

комунални работи и 

заштита на животната 

средина

Oдделение за урбанизам, 

комунални дејности, 

заштита на животната 

средина и локален 

економски развој urbanizam@valandovo.gov.mk 034382007



Катерина Николов ж

Помлад соработник за 

следење и поддршка 

на локалниот 

еконимски развој

Oдделение за урбанизам, 

комунални дејности, 

заштита на животната 

средина и локален 

економски развој urbanizam@valandovo.gov.mk 034382007

Иван Глигоров м

Помлад соработник за 

развој на туризмот и 

угостителството

Oдделение за урбанизам, 

комунални дејности, 

заштита на животната 

средина и локален 

економски развој urbanizam@valandovo.gov.mk 034382007

Димитар Кермичиев м

Помлад соработник за 

развој на туризмот и 

угостителството

Oдделение за урбанизам, 

комунални дејности, 

заштита на животната 

средина и локален 

економски развој urbanizam@valandovo.gov.mk 034382007

Горан Дончев м

Раководител на 

одделение за

инспекциски надзор –

инспекторат – виш 

инспектор

Одделение за 

инспекциски надзор - 

инспекторат inspektorat@valandovo.gov.mk 034382007 072279936

Јаника Карапеткова ж

Советник инспектор -

Овластен комунален 

инспектор

Одделение за 

инспекциски надзор - 

инспекторат inspektorat@valandovo.gov.mk 034382007

Даница Маркова ж

Самостоен референт - 

комунален редар

Одделение за 

инспекциски надзор - 

инспекторат inspektorat@valandovo.gov.mk 034382007



Емилија Заева Костова ж

Советник - Внатрешен 

ревизор

Одделение за внатрешна 

ревизија 034382007


